
ZPÁVA O ČINNOSTI KLUBU PRO NADANÉ DĚTI MENSA ČR 

 – ŠK. ROK 2016/2017 

 

Nejstarší děti Mš, děti z 1. třídy naší Zš Hello, ale i  děti z nejbližšího okolí navštěvovaly náš 

Klub Clever Teddy. Společně prožívaly setkání a doplňovaly si vědomosti k různým 

tématům. Samy přispívaly vlastními encyklopediemi, či doplňkovými pomůckami, které 

přinesly z domova. 

Klub probíhal vždy 1. čtvrtek v měsíci po vyučování, tj. 16:30 – 18:30 hod.. Program byl 
vždy volen tak, aby byl pro dítě zábavou a ne povinností a učením. Každého klubu se 

účastnilo v průměru 8 dětí. V některých klubech byli přítomni i rodiče, a kladně hodnotili 

obsah i průběh akce, což nás velmi potěšilo. 

Klub byl otevřen dětem z celé Ostravy. Rodiče obdrželi program témat na celý školní rok. 

Největším hitem bylo Vánoční tvoření, kde děti vyráběly vánoční svícny ze dřeva a hliníku, 

Co nám řekl semafor, ve kterém jsme navštívili dopravní hřiště. 

Zajímavé však bylo i setkání s entomologem, kde děti poprvé viděly i 10 cm velké brouky. 

Těšíme se na další společná setkání v novém školním roce. 

 

Program  Klubu  Mensa Mš Hello Teddy 

 

1. a 2. pololetí školního roku 2016/2017 
 

   

6.Říjen 2016 Cesta do lesa Výlet do Bělského lesa 

3.Listopad 2016 Veselá vařečka Výroba dobrůtek pro 

mlsné jazýčky 

1.Prosinec 2016 Vánoční tvoření Nové výtvarné techniky 

5.Leden 2017 Svět je plný 

 záhad 

Pokusy pro malé vědce 

2.Únor 2017 Prkna, která 

znamenají svět 

Kreativní divadlo  

2.Březen 2017 Kdo žije v trávě Přednáška entomologa 

6.Duben 2017 Lego svět Konstruktivní tvoření 

4.Květen 2017 Co nám říká semafor Dopravní výchova 

1.Červen 2017 Zahradní slavnost -

Den dětí 

Setkání s rodiči 

 

 

Zpracovala Kuboňová Radmila – ředitelka Mš Hello Teddy Ostrava 


